
14.05.2010 № 1277-42-V

ПРО НАГОРОДЖЕННЯ 
ВІДЗНАКОЮ МіСЬКОЇ РАДИ -

ПРИСВОЄННЯ ЗВАННЯ "ПОЧЕСНИЙ 
ГРОМАДЯНИН МІСТА"

Розглянувши пропозицію колективів відділу 
культури виконавчого комітету, постійної 
комісії ради з питань реалізації Закону України 
"Про місцеве самоврядування в України", 
прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, регламенту, депутатської 
етики та регуляторної політики щодо 
нагородження відзнакою Славутицької міської 
ради та присвоєння звання "Почесний 
громадянин міста" Богомолець О.В., Костенко 
Л.В., Нечепі В.Г., Тонких В.О., враховуючи їх 
вагомий внесок у розвиток національної 
культури, особливу роль у подоланні наслідків 
Чорнобильської катастрофи, на підставі 
протоколу Громадської ради від 13.05.2010 № 
10, згідно з Положенням про відзнаку міської 
ради "Почесний громадянин міста", 
затвердженого рішенням Славутицької міської 
ради від 06.04.2007 № 240-11-V, керуючись 
ст.ст. 26,59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

Нагородити відзнакою міської ради та 
присвоїти звання "Почесний громадянин 
міста":

- Богомолець Ользі Вадимівні — заслу­
женому лікарю України;

- Костенко Ліні Василівні — українській 
поетесі;

Нечепі Василю Григоровичу —
народному артисту України;

- Тонких Віктору Олександровичу — 
депутату міської ради.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


